№ 1023 от 25.04.2014г. «Об отмене постановления администрации города Железногорска

от 31.12.2013 № 4397».

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Железногорск»

Курской области, на основании представления  межрайонной Железногорской

прокуратуры «Об устранении нарушений требований федерального законодательства о

рекламе» от 13.03.2014 исх. № 01-32-2014 администрация города Железногорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4397 «Об

утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального

образования «город Железногорск» Курской области» отменить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Котова Д.В.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города Железногорска                                  В.И. Солнцев

Мульдияров С.Ю.

2-42-88